
AN.120.26.2022 

 

Zarządzenie Nr 26/2022 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, 

przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz społecznych organizacji 

ratowniczych funkcjonujących  na terenie Powiatu Ostródzkiego,  

przewidzianych do prowadzenia przygotowań  

i realizacji przedsięwzięć w zakresie Obrony Cywilnej 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 poz. 372 t.j. z późn. zm.) oraz  

§ 3 pkt 24 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 6/2016 Starosty Ostródzkiego z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 

wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz 

społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego,  

przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie Obrony 

Cywilnej wprowadza się następujące zmiany: 

 

w Załączniku Nr 1 w tabeli: 

1. punkt 7. otrzymuje brzmienie: Szpital w Ostródzie S.A.  

2. punkt 11. otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


